
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG R 155 U Blue
Přenosné rádio
Product code: 150220484958
EAN: 8592131175785









FM rádio s digitálním laděním

400 mAh Li-ion dobíjecí baterie

USB vstup pro přehrávání MP3

Přehrávání MP3 z SD/micro SD karty

S přenosným rádiem ECG R 155 U si

užijete poslech hudby opravdu za

každé situace. Díky jeho kapesním

rozměrům si zpříjemníte práci na

chalupě, odpočinek na zahrádce,

terase, ale třeba i na rybách. I přes

své kompaktní rozměry je nabit

funkcemi a dokáže přehrát MP3 z

USB vstupu nebo SD / micro SD karty.

Ošizeni nebudete ani o aktuální dění

při poslechu oblíbené rozhlasové

stanice, který Vám zaručí digitální FM

tuner s možností uložení až 50

předvoleb. Pro ničím nerušený

poslech jistě oceníte výstup pro

sluchátka. Nechybí ani teleskopická

anténa. Kapacita vestavěné baterie

činí 400 mAh a při plném nabití

umožní až deset hodin provozu.

Baterii lze dobít pomocí napájecího

adaptéru s konektorem micro USB. 

 Digitální FM tuner

 50 předvolitelných stanic

 USB/SD/mikro SD

 Vstup pro napájecí adaptér

 400 mAh Li-ion dobíjecí baterie

 USB kabel

 Teleskopická anténa

 Výstup pro sluchátka

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Zesilovač

Maximální výkon
(W)

Tuner

Typ tuneru digitální

FM/AM/LW FM

Rozsah frekvencí 87,5–108 MHz

Počet předvoleb 50

PLL příjmač

Konektory

AUX - IN

USB ano

SD slot ano

Sluchátkový výstup ano

Podporované formáty

SD podporované
formáty MP3, WAV

USB podporované
formáty MP3, WAV

CD podporované
formáty

Zvukové funkce

Přednastavený
equalizer

Manuální equalizér

Anténa

Typ teleskopická

Displej

Typ LCD

Funkce

Budík

Časovač

Funkce Snooze

Datum

Napájení

Síťové

Bateriové 5V

Technické parametry

Rozměry (š x v x h)
(mm) 102x67x28

Hmotnost (kg) 0.16

Barevné provedení Modrá

Příkon (W)

Příkon ve vypnutém
stavu

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

Hmotnost & rozměry 

(Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

